
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Hirvin - šest uch, oranžová
Objednací kód: 4410.QM40100A

Informace o ceně na vyžádání

Přesnost, kvalita, tvrdá práce a láska k detailům jsou nezbytné. Jedině s nimi jsme schopni dosáhnout dokonalosti, která odlišuje transportní
plachtu Hirvin od ostatních. Důkladné kontroly zaručují, že každá plachta vyhovuje nejpřísnějším požadavkům na kvalitu. Logo Spencer je
celosvětovým symbolem kvality.

Během tvorby transportní plachty Hirvin bylo věnováno hodně pozornosti zejména ergonomice.

Neviditelné detaily demonstrují její robustnost a ovladatelnost.

Složení, hmotnost a kostra materiálu:
Nylon 550 D dvakrát potažený polyvinylem (Spentex)

Složení, hmotnost a úprava pásky:
50 mm nylonová páska s mezním zatížením 600 kg

Typy a uspořádání výztuh:
Zámkový steh využívá nový systém elektronického ovládání napnutí niti (aktivní napnutí), šířku zámků atd.

Bezpečnostní stehy:
Zdvojené v souladu se všemi spojovacími švy podléhajícími napnutí, všechny provedené nylonovým vláknem



Kvalita vlákna:
Vlákno je důležité, protože švy musí vydržet, proto je použito odolné, pevné nylonové vlákno

Rozměry: 755 × 1 790 mm


